
Objednávka .; L21 00041
Doklad o provedení p edb žnéfinan níídícíkontroly p edvznikem závazku

Odb ratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silni nídopravu OPTYS, spol. s ra.
náb . L.udvíka Svobody 1222/12 U Sušárny 30111015- Praha 1 74756- Dolni ŽivoticeESK REPUBLIKA ESK REPUBLIKA
I O: 70898219
DI : CZ70898219
Fakturu zašlete na:
email: f nebonáb .Ludvika Svobody 1222/12110 15 - Praha IESKA REPUBLIKA
Adresa dodáni: I O; 42869048
Centrum služeb pro silni nídopravu DI : CZ42869048

Tel.:sklad v areálu: Fax:Email:

Datum vystaveni: 08,12.2021
Na faktu euve te ísloobjednávky a p iložtekopii Datum dodání: 14,02.2022 M na: CZKobjednávky!

íslo smlouvy:
Fakturu (da ový doklad) je možné zaslat objednateli až po ádnémspln ní p edm tuobjednávky‘ Splatnost faktury(da ového dokladu) je 30 kalendá níchdn ode dne prokazatelného doru enifaktury (da ového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy p iložtek faktu e.Objednávka nad 50000K bez DPH bude podle zákona . 340/2015 Sb.uve ejn nav registru smluv, dnem uve ejn ninabývá objednávka ú innosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!

. ádky islo položky Popis položky dod. Množstvi MJ Cena za MJ Celková cenadod.
Objednáváme Li Vás:dle Rámcové dohody na zhotoveni a dod~vky tiskovin‘, ze dne 26. 4. 2018 ( . smlouvycSpSDi38/2o1 8)íslo výzvy k podání nabídek: 02612021
Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použití ‚A‘Skladové íslo: 66 A
70.000 ks x 0,69 K (bez DPH 21%) = 48.300,00 K (bez DPH 21%) = 58.44300 K (s DPH 21%)Specí kace dle výzvy k podáni nabídek 02612021.Požadovaný termin dodání do 1 m síce od zasláni objednávky.

70 000,00 ks 0,8349 58 443,00
2 Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použiti „B~Skladové íslo: 55 B

5.p.o. z ízenápodle z izovacllistiny MD R ze dne 20,12.2000 .5576/00-KMI.
Strana 1/3

Objednávka č.: L2100041 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu OPTYS, spol. s r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušárny 301 
110 15 - Praha 1 74756 - Dolni Životice 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
ičo: 70898219 
DIČ: 0270898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
email: _ nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 11015 — Praha 1 
ČESKÁ REPUBLlKA 
Adresa dodání: IČO: 42869048 
Centrum služeb pro silniční dopravu DlČ: CZ42869048 
sklad v areálu: Tel.: _ 

Fax: 

083122021 
14.02.2022 

Datum vystavení: 
Na faktuře uveďte číslo obiednávky a přiložte kopií Datum dodání: Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) že 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii obiednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 3402015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřeinění nabývá obiednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podminkamšl 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás: dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (a smlouvy CSPSD/38i2018) 
Číslo výzvy k podání nabídek: 02512021 
Zvláštní registrační značka pro žadnorázové použití „A“ Skladové číslo: 56 A 
70.000 ks x 0,69 Kč (bez DPH 21%) = 4830000 Kč (bez DPH 21%) = 58.443,00 Kč (s DPH 21 %) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 1 měsíce od zaslaní objednávky. 

70 000,00 ks 
2 Zvláštní registrační značka pro jednorázové použití „B“ Skladové číslo: 56 B 

08349 58 443.00 

s.p.o. zřízena podle zňzovacl listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576100-KMI. 
Strana 113 



Objednávka .: L2100041
. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadad.

20000 ks x 069 K (bez DPH 21%) = 13.800,00 K (bez DPH 21%) = 16.698,00 K (s DPH 21%)Specifikace dle výzvy k podáni nabídek 026/2021.Požadovaný termín dodání do 2 m síc od zaslání objednávky.
20 000,00 ks 0,8349 16 698,00

3 Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použití „C~Skladové íslo: 56 C
8.500 ks x 0,69 K (bez DPH 21%) = 5.865,00 K (bez DPH 21%) = 7.096,65 K (S DPH 21%)Specifikace die výzvy I< podání nabldek 026/2021.Požadovaný termín dodáni do 2 m síc od zasláni objednávky.

8 500,00 ks 0,8349 7 096,65
4 Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použiti It‘Skladové íslo: 56 H

12.500 ks x 0,69 K (bez DPH 21%) = 8.625,00 K (bez DPH 21%) = 10.436,25 K (s DPH 21%)Specifikace dle výzvy k podáni nabídek 026/2021.Požadovaný termín dodáni do 2 m síc od zasláni objednávky.
12 500,00 ks 0,8349 10 43625

5 Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použiti ~Skladové íslo: 56 J
3.000 ks x 0,69 K (bez DPH 21%) = 2.070,00 K (bez DPH 21%) = 2.504,70 K (s DPH 21%)Specifikace dle výzvy k podáni nabídek 026/2021.Požadovaný termín dodáni do 2 méslc od zasláni objednávky.

3 00000 ks 0,8349 2 504,70
6 Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použití ‚K“Skladové íslo: 56 K

3.000 ks x 0,69 K (bez DPH 21%) = 2.070,00 K (bez DPH 21%) = 2.504,70 K (s DPH 21%)Specifikace dle výzvy k podáni nabídek 026/2021,Požadovaný termín dodání do 2 m sic od zaslání objednávky,
3 000,00 ks 0,8349 2 504,70

7 Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použití ‚M‘Skladové íslo: 56 M
4.500 ks x 0,69 K (bez DPH 21%) = 3.105,00 K (bez DPH 21%) = 3.757,05 K (s DPH 21%)Spec[fikace dle výzvy k podáni nabídek 026/2021.Požadovaný termín dodání do 2 m síc od zaslání objednávky.

4 500,00 ks 0,8349 3 757,05
8 Zvláštnl registra ní zna ka pro jednorázov použití ‚PSkladové íslo: 56 P

15.000 ks x 0,69 K (bez DPH 21%) = 10.350,00 K (bez DPH 21%) = 12.523,50 K (s DPH 21%)Specifikace dle výzvy k podáni nabídek 026/2021.Požadovaný termín dodáni do 2 mésic od zaslání objednávky.
15 000,00 ks 0,8349 12 523,50

9 Zvláštní registra ní zna ka pro jednorázové použiti ‚S~Skladové íslo: 56 S
11.000 ks X 0.69 K (bez DPH 21%) = 7.590,00 K (bez DPH 21%) = 9.183,90 K (s DPH 21%)Specifikace dle výzvy k podáni nabídek 02612021.Požadovaný termín dodáni do 2 m síc od zaslání objednávky.
S.p o. z ízenápodle z izovacílistiny MD R ze dne 20.12.2000 ,5576i00-KMÍ.

Strana 2/3

Objednávka č.: L2100041 
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

20.000 ks x 0,69 Kč (bez DPH 21 %) = 13.800,00 Kč (bez DPH 21 %) = 16.698,00 Kč (s DPH 21%) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 
20 000,00 ks 0.8349 16 698.00 

Z\fláštnl registrační značka pro jednorázové použití .0' Skladové číslo: 56 C 
8.500 ks )( 0,59 Kč (bez DPH 21%) = 5855.00 Kč (bez DPH 21%) = 7096.65 Kč (s DPH 21%) Speciííkace dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný term in dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 

8 500,00 ks 0,8349 7 096,65 
Zvláštní registrační značka pro jednorázové použití .H' Skladové číslo: 56 H 
12.500 ks :( 0,69 Kč (bez DPH 21%) = 8.625,00 Kč (bez DPH 21%) = 1043635 Kč (s DPH 21%) Speciňkace dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 

12 500,00 ks 0.8349 10 436.25 
Zvláštní registrační značka pro jednorázové použití .J' Skladové číslo: 56 J 
3.000 ks x 0.69 Kč (bez DPH 21%) = 2070.00 Kč (bez DPH 21%) = 2504.70 Kč (s DPH 21 %) Speciňkaoe dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 

3 000,00 ks 0,8349 2 504,70 
Zvláštní registrační značka pro jednorázové použití .K" Skladové číslo: 56 K 
3.000 ks x 0.69 Kč (bez DPH 21 %) = 2.070,00 Kč (bez DPH 21%) = 2504.70 Kč (s DPH 21 %) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 

3 000.00 ks 0.8349 2 504,70 
Zvláštní registrační značka pro jednorázové použití „M" Skladové číslo: 56 M 
4.500 ks x 0.69 Kč (bez DPH 21%) = 3.105,00 Kč (bez DPH 21%) = 3.757.05 Kč (s DPH 21 %) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 

4 500.00 ks 0.8349 3 757.05 
Zvláštní registrační značka projednorázové použiti ,P“ Skíadové číslo: 56 P 
15.000 ks :( 0,69 Kč (bez DPH 21%) = 10.350,00 Kč (bez DPH 21%) = 12.523.50 Kč (s DPH 21%) Speciíikaoe dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 

15 000.00 ks 0,8349 12 523.50 
Zvláštní registrační značka pro jednorázové použiti „S“ Skladové číslo: 56 8 
11.000 ks x 0.69 Kč (bez DPH 21 %) = 1590.00 Kč (bez DPH 21%) = 9183.90 Kč (s DPH 21 %) Specifikace dle výzvy k podání nabídek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576100-KW. 

Strana 2/3 



Objednávka .: L21 00041
. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

11 00000 ks 0,6349 9 183,90
10 Zvláštní registra nízna ka pro jednorázové použiti .U~Skladové íslo: 56 U

16000 ks x 0.69 K (bez DPH 21%) = 1035000 K (bez DPH 21%) = 1252350 K (S DPH 21%)Specillkace dle vyz~, k podání nabidek 026/2021.Požadovaný termín dodánI do 2 m sIcC~ od zasláni objednávky.
15000.00 ks 0,8349 1252350

Ceny jsou uvedeny s DPH. .
‘ Celková ástka (CZK) 135671,25

Žádost o zajišt ni a dodáni tiskopis pro registr voziding. Lenka echová ‚ 1.1soJ7 ze dne 22.11.2021.Vy izuje:P íkazceoperace: editelka organizace
Datum a schvalovací podpis: 13 -12- Z21
Správce rozpo tu:
Datum a schvalovaci podpis:
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

‘i2~ (2 O. %®‘,spol.sro.U SMrny 301, 74755 QQ~pj Životlce

S.p.o. z izenápodle z izovaci listiny MO R ze dne 20.12.2000 5576/O0.KM/
Strana 3(3

Objednávka č.: L2100041 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

11 000,00 ks 0,8349 9 183,90 
10 Zvláštní registrační značka pro jednorázové použiti „U“ Skladové číslo: 56 U 

15.000 ks x 0,69 Kč (bez DPH 21%) = 10.350,00 Kč (bez DPH 21%) = 1252350 Kč (s DPH 21 %) Specifikace dle výzvy k podání nabidek 026/2021. Požadovaný termín dodání do 2 měsíců od zaslání objednávky. 
15 000.00 ks 0.8349 12 523.50 

Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 135 671,25 
/2021-150/7 ze dne 22.11.2021. Žádost o zajištění a dodání tiskopisů pro registr vozi ing. Lenka Čechová Příkazce operace: ředitelka organizace Datum & schvalovací podpis: 1 3 42- 7:21 

Vyřizuje: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: 
Akceptoval: dne: 41122011 Podpis a razítko: 

__ _ _ „  © 
OPTYS spol. s r.o. ' u Sauny 301. m se DoidZvoiIoe 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI. 
Strana 3/3 




